*Th. Guarinus Bas. Amer.  
bachio P. D.*

AMPLISSIMIS VI  
 RIS, GENERE, ERADITIO  
 ne, virtute ac pietate prestantibus,  
 HARTMANNO HART-  
 MANNI ab Espingen, ARA-  
 HAMO LOSCHERO, &  
 IOHANNI NERVIO, I. V.  
 Doctoribus, ac iudici impe-  
 rialis Cameræ Aulicor-

bus dominis suis

BIBLIOTHECA  
 BASILIENSIS

scire, cum in imperijs plebis magis cupidi-  
 tate, arbitrio ac violentia potentiorum, quam  
 legibus ac sapientia politicarum, iam leges ab  
 hominibus efferae penitus contemnerentur, con-  
 culcari viderentur. Maxime reprehendendum  
 fuisse, quod in hoc tempore illis Camerarios  
 contra leges civitate donasset, responderet se  
 per antiquas scripturas leges extendere non  
 potuisse. In his Cæsar, cum patris bellum il-

\* 2